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Optie 2A: Riool met h.o.h. afstand 1,25 m
In het midden van de ruimte tussen K&L en erfgrens
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Optie 2B: Riool met h.o.h. afstand 1,25 m
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Optie 1A: Riool met h.o.h. afstand 1,50 m
In het midden van de ruimte tussen K&L en erfgrens
Schaal 1:50

Er
fg

re
ns

Er
fg

re
ns

Nieuw VWA-hoofdriool:

Nieuw HWA-hoofdriool:

2:1

1,65

0,
40K&L strook

1:40 1:40

2:1

1,50 1,503,00

1,3
5

1,2
5

6,00

Rijbaan

Optie 1B: Riool met h.o.h. afstand 1,50 m
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Optie 3A: Riool met h.o.h. afstand 1,00 m
In het midden van de ruimte tussen K&L en erfgrens
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Optie 3B: Riool met h.o.h. afstand 1,00 m
Minimaal 2,0 m vanaf erfgrens
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Opzet profielen krappe situatie K&L, VWA en HWA
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